
 

 

UCHWAŁA NR XIV/394/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Tarnowo Podgórne 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469), Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Tarnowo Podgórne o równoważnej liczbie mieszkańców 19 770. 

§ 2. 1. Aglomeracja Tarnowo Podgórne obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji 

zbiorczej, zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Tarnowo Podgórne przy ulicy 

Zachodniej 4. 

2. Obszar aglomeracji Tarnowo Podgórne wyznacza się w oznaczonych na planie granicach, na terenie 

poniżej wymienionych miejscowości: 

1) Baranowo ulice: 

- Purpurowa nr: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 

- Złota nr: 17, 21, 23, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 41, 

- Błękitna nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 

- Karminowa nr: 1, 2, 3,4, 5, 6, 11, 12, 13, 14, 16, 

- Srebrna nr: 1, 2A, 2C, 3, 4, 

- Rolna nr: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 29A, 30, 35, 38, 

- Nowina nr: 2A, 6, 12, 14, 16, 20, 

- Poznańska nr: 1, 1A, 2/4, 6, 8, 10, 18, 20, 22, 26, 30, 34, 42, 44, 48, 50, 54, 

2) Batorowo, 

3) Ceradz Kościelny, 

4) Chyby ulice: 

- Sekwojowa nr: 4, 11, 13, 72, 74, 

- Cyprysowa nr: 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 20 oraz działka ewidencyjna nr: 602; obręb: 0004 Chyby, 

- Figowa nr: 4, 

- Ananasowa nr: 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 

- Jodłowa nr: 1, 2, 3, 5, 7, 18, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 31, 33, 35, 37, 44, 45, 49, 55, 59, 60, 61, 76 oraz 

działki ewidencyjne nr: 339/340, 322, 326; obręb: 0004 Chyby, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 964



- Cedrowa nr: 1, 5, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 

45, 48, 49, 

- Platanowa nr: 1, 5, 13, 

- Daktylowa nr: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 41, 45, 49 oraz działka ewidencyjna nr: 392; obręb: 0004 Chyby, 

- Cisowa nr: 1, 2, 3, 5/7, 6, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 

- Pomarańczowa nr: 1, 2, 3, 5, 7, 

- Palmowa nr: 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 10, 

- Jesionowa nr: 1, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 20, 22, 

- Mahoniowa nr: 1, 3, 4, 6, 8, 

- Oliwkowa nr: 4, 5, 6A, 6B, 8, 

- Różana nr: 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 34, 38, 40, 42, 44, 48, 50, 56, 

60, 

- Kameliowa nr: 12, 14, 17, 20, 22, 26, 28 oraz działka ewidencyjna nr: 8/60; obręb: 0004 Chyby, 

- Kokosowa nr: 1, 2, 4, 5, 7, 8, 11, 13, 

- Hebanowa nr: 1, 2, 5, 6, 

- Migdałowa nr: 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 

5) Góra, 

6) Jankowice, 

7) Kokoszczyn, 

8) Lusowo, 

9) Lusówko, 

10) Przeźmierowo ulice: 

- Wysogotowska nr: 1, 3A, 4, 5, 7, 8, 9, 15, 16, 20, 21, 23, 27, 

- Dropia nr: 5, 7, 9, 11, 19, 

- aleja Ptasia nr: 1, 3, 4, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 20A, 20B, 21, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 34, 38, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 46, 48, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 61, 62, 66 oraz działka ewidencyjna nr: 1560; obręb: 0011 

Przeźmierowo, 

- Jarząbkowa nr: 5, 9, 11, 13, 15, 17, 23, 25, 27, 29, 31, 

- Przepiórcza nr: 4, 5, 6, 9, 15, 18, 21, 26, 30, 36, działka ewidencyjna nr: 1455; obręb 0011 

Przeźmierowo, 

- Gołębia nr: 3, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 

- Słowicza nr: 6, 7, 9, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 35, 40, 42, 

- Żurawia nr: 5, 7, 12, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 

- Derkaczowa nr: 2, 3, 4, 5, 7, 8, 15, 16, 17, 21, 23, 

- Skowronkowa nr: 1, 3, 4, 6, 8, 14, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 

- Jaskółcza nr: 1, 2, 3, 9, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 22, 27, 28, 29, 31, 33, 35, 

- Kukułcza nr: 2, 3, 6, 7, 9, 12, 14, 15, 26, 

11) Rumianek, 

12) Sady, 

13) Sierosław, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 964



14) Swadzim, 

15) Tarnowo Podgórne. 

3. Obszar i granice aglomeracji Tarnowo Podgórne zostały oznaczone na mapie w skali 

1:10 000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 91/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Tarnowo Podgórne (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 83 poz. 2104). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 964



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 964


		2016-02-01T09:18:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




